cum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac si 

Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 15 mensis februarii anno 1969. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, Praefectus 

L. © S . 
© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 
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III 

CIVITATIS JEFFERSONIENSIS 

D E C R E T U M 

Translationis cathedrae episcopalis 

Constitutione Apostolica (( Ex quo die )) a c l . me. Pio Papa Decimo-

secundo, die altero mensis Iulii anno Domini millesimo nongentesimo 

quinquagesimo sexto data, sedes episcopalis Civitatis Jeffersoniensis 

pro tempore Antistitis in urbe vulgo « Jefferson City )) constituta est, 

ecclesiaque in eadem urbe exstans, Deo in honorem S. Petri A p . 

dicata, ad Civitatis Jeffersoniensis Cathedralis ecclesiae gradum et di

gnitatem evecta. 

Cum vero contigerit ut, labentibus annis, praefatae sacrae Aedes 

auctis dioeceseos necessitatibus ac frequentiori fidelium numero minus 

aptae in dies evaserint, Exc.mus P. D. Iosephus M. Marling, Episcopus 

Civitatis Jeffersoniensis, vota universi cleri omniumque fidelium expri

mens, ab Apostolica Sede postulavit ut cathedra episcopalis in novum 

aptiusque templum, Deo in honorem S. Ioseph Sponsi B. Mariae Virg . 

dicatum, transferretur. 

Porro haec Sacra Congregatio pro Episcopis, re mature perpensa 

ac habito in primis favorabili voto Exc.mi P. D. Aloisii Raimondi, Ar

chiepiscopi tit. Tarsensis et in Civitatibus Foederatis Americae Sep

tentrionalis Delegati Apostolici , rata id ad decus Civitatis Jeffersoniensis 

Ecclesiae valde profuturum, petitioni annuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse haben

tium vel habere praesumentium consensu, vigore specialium faculta

tum a Summo Pontifice Paulo Divina Providentia Pp . VI sibi tri

butarum, praesenti Sacrae Congregationis pro Episcopis Decreto, pe

rinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, me

moratum novum templum, Deo in honorem S. Ioseph Sponsi B. Mariae 

Virg . dicatum, ad dignitatem et gradum Ecclesiae Cathedralis Civi

tatis Jeffersoniensis evehit, ita ut in eodem episcopalis cathedra post

hac erigi possit ac debeat, collatis simul omnibus praerogativis, iuribus 

et privilegiis quibus ceterae Cathedrales Ecclesiae fruuntur. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda haec Sacra Congregatio pro